Главе администрации муниципального образования  Илькинское сельское поселение
Меленковского муниципального района  Владимирской области
 Н.А Катиной
от________________________________________
__________________________________________
зарегистрированной (ого) по адресу:
село (деревня)_____________________________
ул.                                             д.№ _____кв.№___
 тел. ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне справку __________________________________________________
_________________________________________________________________________
на имя___________________________________________________________________
__________________________для  предоставления _____________________________
в _____________экземпляре(ах).
«____»_____________20___ г             _______________                 ________________________
                                                                    (подпись)                            (расшифровка подписи)
Заявление приняла________________________________
выдана справка №______________от________________